事 務 連 絡

平成 30年 4月 23日

加盟団体 各位

（公財）日本ソフトテニス連盟

第 35回全日本小学生選手権宿泊申込について

 いつもお世話になっております。

 平成 30年度大会要項に記載しております。「全日本小学生選手権」の宿泊申込先につい

て変更のご連絡をいたします。

宿泊申込先となっている株式会社 JTB西日本は組織改編に伴い、〔株式会社 JTB 西日本

神戸支店 西日本スポーツデスク〕より、〔株式会社 JTB JTBスポーツステーション

西日本MICE事業部〕へ下記のとおり変更となりました。お忙しい中、お手数をお掛けし

ますが、関係各位へ周知の程よろしくお願いいたします。

記

宿泊申込先

株式会社 JTB JTBスポーツステーション

西日本MICE事業部

〒541-0058

大阪府大阪市中央区南久宝寺 3-1-8MPR本町ビル 9階

TEL:0570-088-228

FAX:06-6858-5089

         担当者：大橋・牧野・井上

以上

（公財）日本ソフトテニス連盟

事務局 上岡 大樹

TEL 03-6417-1654

FAX 03-6417-1664

E-mail kamioka@jsta.or.jp